[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября  2017 года № 48

Об установлении тарифа на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Неделя нашего города» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с пунктом 10 части 6 ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2006 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 6 части 1 ст. 35 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее - МО «Кировск») (Новая редакция) от 22 ноября 2012 года № 83, р е ш и л:
1. Установить тариф на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Неделя нашего города» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по публикации нормативно-правовых актов и другой информации в электронном средстве массовой информации  «Неделя нашего города +»  (адрес в сети Интернет www.nngplus.ru) в размере 400 руб. за размещение одного материала  (записи).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 01 декабря 2017 года.
Глава муниципального образования

                    В.В. Петухов
Разослано: Кировская городская прокуратура, МУП «Неделя нашего города»-2